
PROGRAM- leden2023

Večerní program | 18:30
s pořadem Zrození Země - PREMIÉRA

90 minut digitální planetárium

Večerní pozorování | 20:30
60 minut

90 minut

3-2-1 START! - PREMIÉRA | 15:30
pořad vhodný pro diváky ve věku od 8 let

90 minut digitální planetárium a hvězdárna

Pozorování Slunce | 14:00
30 minut hvězdárna

středy

Večerní pozorování | 20:30
60 minut

Podvečerní program | 18:30
s pořadem HORIZON: Beyond the Edge of the Visible Universe

90 minut digitální planetárium

pátky

Večerní pozorování | 20:30
60 minut hvězdárna

Podvečerní program | 18:30
s pořadem Cesta za miliardou sluncí

90 minut

soboty

hvězdárna

hvězdárna

digitální planetárium

Dětský program | 16:30
Pořad vhodný pro diváky ve věku od 5 let do 8 let.
Pohled na noční oblohu a pohádka.

60 minut digitální planetárium

digitální planetárium

přednášky a kvízy
12. 1. | 18:00 | Hvězdný kvíz
NOVINKA! Interaktivní přednáška s pokusy a kvízem, která
představí nejen vesmírné perličky. Pořad vhodný pro diváky
ve věku od 12 let. Mobilní telefony s sebou!

PROGRAM- leden2023

Večerní program | 18:30
s pořadem Zrození Země - PREMIÉRA

90 minut digitální planetárium

Večerní pozorování | 20:30
60 minut

90 minut

3-2-1 START! - PREMIÉRA | 15:30
pořad vhodný pro diváky ve věku od 8 let

90 minut digitální planetárium a hvězdárna

Pozorování Slunce | 14:00
30 minut hvězdárna

středy

Večerní pozorování | 20:30
60 minut

Podvečerní program | 18:30
s pořadem HORIZON: Beyond the Edge of the Visible Universe

90 minut digitální planetárium

pátky

Večerní pozorování | 20:30
60 minut hvězdárna

Podvečerní program | 18:30
s pořadem Cesta za miliardou sluncí

90 minut

soboty

hvězdárna

hvězdárna

digitální planetárium

Dětský program | 16:30
Pořad vhodný pro diváky ve věku od 5 let do 8 let.
Pohled na noční oblohu a pohádka.

60 minut digitální planetárium

digitální planetárium

přednášky a kvízy
12. 1. | 18:00 | Hvězdný kvíz
NOVINKA! Interaktivní přednáška s pokusy a kvízem, která
představí nejen vesmírné perličky. Pořad vhodný pro diváky
ve věku od 12 let. Mobilní telefony s sebou!

PROGRAM- leden2023

Večerní program | 18:30
s pořadem Zrození Země - PREMIÉRA

90 minut digitální planetárium

Večerní pozorování | 20:30
60 minut

90 minut

3-2-1 START! - PREMIÉRA | 15:30
pořad vhodný pro diváky ve věku od 8 let

90 minut digitální planetárium a hvězdárna

Pozorování Slunce | 14:00
30 minut hvězdárna

středy

Večerní pozorování | 20:30
60 minut

Podvečerní program | 18:30
s pořadem HORIZON: Beyond the Edge of the Visible Universe

90 minut digitální planetárium

pátky

Večerní pozorování | 20:30
60 minut hvězdárna

Podvečerní program | 18:30
s pořadem Cesta za miliardou sluncí

90 minut

soboty

hvězdárna

hvězdárna

digitální planetárium

Dětský program | 16:30
Pořad vhodný pro diváky ve věku od 5 let do 8 let.
Pohled na noční oblohu a pohádka.

60 minut digitální planetárium

digitální planetárium

přednášky a kvízy
12. 1. | 18:00 | Hvězdný kvíz
NOVINKA! Interaktivní přednáška s pokusy a kvízem, která
představí nejen vesmírné perličky. Pořad vhodný pro diváky
ve věku od 12 let. Mobilní telefony s sebou!



Je mimozemský život ve vesmíru možný? Jakou by mohl mít
podobu? Kam se posunula astrobiologie od dob, kdy se lidé
domnívali, že na Venuši stále žĳí dinosauři?

v pracovních dnech 9-12 a 13-15 h a při programech,
které se konají v digitálním planetáriu

v pracovních dnech 9-12 a 13-15 h a při programech,
které se konají na hvězdárně

v pracovních dnech 9-12 a 13-15 h a při programech,
které se konají na hvězdárně

program pro skupiny

Pro skupiny minimálně 20 osob nabízíme možnost realizace
programu v pracovních dnech v době mimo pravidelné
programy pro veřejnost. Informace na tel. č. 495 264 087.

90 minut digitální planetárium a hvězdárna

Hvězdárna a planetárium v HradciKrálové
Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové
+420 495 264 087 +420 495 270 959

+420 737 456 777 astrohk@astrohk.cz

www.astrohk.cz
Vstupné 0 až 90 Kčdle druhu programu a věku návštěvníka.
Počet míst na programu je omezen, proto upozorňujeme,
že i pro bezplatný vstup je nutné mít na program platnou

vstupenku (cena 0 Kč),

Upozorňujeme, že z bezpečnostních důvodů není možné
vstupovat do sálu digitálního planetária

a prostorů hvězdárny po zahájení programu.

Změna programu vyhrazena.
Sledujte webovou stránku www.astrohk.cz,

kde naleznete podrobnější informace o jednotlivých
pořadech a případné aktuální změny v programu.

19. 1. | 18:00 | Radioastronomie |

26. 1. | 18:00 | Astrobiologie | Mgr. Vladimír Socha

90 minut

90 minut

Přednáška předního odborníka Astronomického ústavu AV ČR
v Ondřejově, který se zabývá výzkumem sluneční aktivity
a představí nejnovější poznatky z oblasti radiové a mikrovlnné
astronomie.

digitální planetárium

digitální planetárium

RNDr. Miroslav Bárta Ph.D.

Všechny návštěvníky žádáme, aby naše zařízení nenavštěvovali sipříznaky
jakéhokoliv infekčního onemocnění či zvýšenou teplotou. Dodržujte pokyny
pracovníků zajišťujícíchprogram, ustanovení Návštěvníhořáduaaktuálně obecně
platná opatření či doporučení. Děkujeme Vám za pochopení, toleranci
a vzájemnou ohleduplnost.
Dětské programy jsou vhodné pro děti ve věku od 5 nebo 8 let v doprovodu
dospělé osoby, ostatní programy pak zejména pro dospělou veřejnost a mládež
od staršího školního věku.
Počet míst na programu je omezen, proto upozorňujeme, že i pro bezplatný
vstup je nutné mít na program platnou vstupenku (cena 0 Kč), kterou získáte
bezplatně na vstupenkovém portálu města Hradce Králové HKPoint nebo
v Turistickém informačním centru na Eliščině nábřeží.

Všechny návštěvníky žádáme, aby naše zařízení nenavštěvovali sipříznaky
jakéhokoliv infekčního onemocnění či zvýšenou teplotou. Dodržujte pokyny
pracovníků zajišťujícíchprogram, ustanovení Návštěvníhořáduaaktuálně obecně
platná opatření či doporučení. Děkujeme Vám za pochopení, toleranci
a vzájemnou ohleduplnost.
Dětské programy jsou vhodné pro děti ve věku od 5 nebo 8 let v doprovodu
dospělé osoby, ostatní programy pak zejména pro dospělou veřejnost a mládež
od staršího školního věku.
Počet míst na programu je omezen, proto upozorňujeme, že i pro bezplatný
vstup je nutné mít na program platnou vstupenku (cena 0 Kč), kterou získáte
bezplatně na vstupenkovém portálu města Hradce Králové HKPoint nebo
v Turistickém informačním centru na Eliščině nábřeží.

Všechny návštěvníky žádáme, aby naše zařízení nenavštěvovali sipříznaky
jakéhokoliv infekčního onemocnění či zvýšenou teplotou. Dodržujte pokyny
pracovníků zajišťujícíchprogram, ustanovení Návštěvníhořáduaaktuálně obecně
platná opatření či doporučení. Děkujeme Vám za pochopení, toleranci
a vzájemnou ohleduplnost.
Dětské programy jsou vhodné pro děti ve věku od 5 nebo 8 let v doprovodu
dospělé osoby, ostatní programy pak zejména pro dospělou veřejnost a mládež
od staršího školního věku.
Počet míst na programu je omezen, proto upozorňujeme, že i pro bezplatný
vstup je nutné mít na program platnou vstupenku (cena 0 Kč), kterou získáte
bezplatně na vstupenkovém portálu města Hradce Králové HKPoint nebo
v Turistickém informačním centru na Eliščině nábřeží.

Je mimozemský život ve vesmíru možný? Jakou by mohl mít
podobu? Kam se posunula astrobiologie od dob, kdy se lidé
domnívali, že na Venuši stále žĳí dinosauři?

program pro skupiny

Pro skupiny minimálně 20 osob nabízíme možnost realizace
programu v pracovních dnech v době mimo pravidelné
programy pro veřejnost. Informace na tel. č. 495 264 087.

90 minut digitální planetárium a hvězdárna

Hvězdárna a planetárium v HradciKrálové
Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové
+420 495 264 087 +420 495 270 959

+420 737 456 777 astrohk@astrohk.cz

www.astrohk.cz
Vstupné 0 až 90 Kčdle druhu programu a věku návštěvníka.
Počet míst na programu je omezen, proto upozorňujeme,
že i pro bezplatný vstup je nutné mít na program platnou

vstupenku (cena 0 Kč),

Upozorňujeme, že z bezpečnostních důvodů není možné
vstupovat do sálu digitálního planetária

a prostorů hvězdárny po zahájení programu.

Změna programu vyhrazena.
Sledujte webovou stránku www.astrohk.cz,

kde naleznete podrobnější informace o jednotlivých
pořadech a případné aktuální změny v programu.

19. 1. | 18:00 | Radioastronomie |

26. 1. | 18:00 | Astrobiologie | Mgr. Vladimír Socha

90 minut

90 minut

Přednáška předního odborníka Astronomického ústavu AV ČR
v Ondřejově, který se zabývá výzkumem sluneční aktivity
a představí nejnovější poznatky z oblasti radiové a mikrovlnné
astronomie.

digitální planetárium

digitální planetárium

RNDr. Miroslav Bárta Ph.D.

Je mimozemský život ve vesmíru možný? Jakou by mohl mít
podobu? Kam se posunula astrobiologie od dob, kdy se lidé
domnívali, že na Venuši stále žĳí dinosauři?

program pro skupiny

Pro skupiny minimálně 20 osob nabízíme možnost realizace
programu v pracovních dnech v době mimo pravidelné
programy pro veřejnost. Informace na tel. č. 495 264 087.

90 minut digitální planetárium a hvězdárna

Hvězdárna a planetárium v HradciKrálové
Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové
+420 495 264 087 +420 495 270 959

+420 737 456 777 astrohk@astrohk.cz

www.astrohk.cz
Vstupné 0 až 90 Kčdle druhu programu a věku návštěvníka.
Počet míst na programu je omezen, proto upozorňujeme,
že i pro bezplatný vstup je nutné mít na program platnou

vstupenku (cena 0 Kč),

Upozorňujeme, že z bezpečnostních důvodů není možné
vstupovat do sálu digitálního planetária

a prostorů hvězdárny po zahájení programu.

Změna programu vyhrazena.
Sledujte webovou stránku www.astrohk.cz,

kde naleznete podrobnější informace o jednotlivých
pořadech a případné aktuální změny v programu.

19. 1. | 18:00 | Radioastronomie |

26. 1. | 18:00 | Astrobiologie | Mgr. Vladimír Socha

90 minut

90 minut

Přednáška předního odborníka Astronomického ústavu AV ČR
v Ondřejově, který se zabývá výzkumem sluneční aktivity
a představí nejnovější poznatky z oblasti radiové a mikrovlnné
astronomie.

digitální planetárium

digitální planetárium

RNDr. Miroslav Bárta Ph.D.

Papírové modely kosmické techniky

Historie Hvězdárny a planetária v HK
Světelné znečištění

výstavy

v pracovních dnech 9-12 a 13-15 h a při programech,
které se konají v digitálním planetáriu

Papírové modely kosmické techniky

Historie Hvězdárny a planetária v HK
Světelné znečištění

výstavy

v pracovních dnech 9-12 a 13-15 h a při programech,
které se konají v digitálním planetáriu

Papírové modely kosmické techniky

Historie Hvězdárny a planetária v HK
Světelné znečištění

výstavy

v pracovních dnech 9-12 a 13-15 h a při programech,
které se konají na hvězdárně


